- 35 -

議案第１３１号

上越市立公民館条例の一部改正について

上越市立公民館条例の一部を改正する条例を次のように制定する。

令和６年１２月４日提出

                          上越市長  中 川 幹 太

上越市立公民館条例の一部を改正する条例

上越市立公民館条例（昭和４６年上越市条例第３７号）の一部を次のように改正する。

第２条の２第２項第１号の表上越市立金谷地区公民館の項中「上越市寺町二丁目１６番

２１号」を「上越市大貫二丁目１７番５０号」に改め、同項第２号の表上越市立吉川地区公

民館竹直分館の項及び上越市立吉川地区公民館源分館の項を削る。

別表⑴の表金谷地区公民館の部を次のように改める。

別表⑵の表吉川地区公民館竹直分館の部及び吉川地区公民館源分館の部を削る。

附 則

 （施行期日）

１ この条例は、次の各号に掲げる区分に応じ、当該各号に定める日から施行する。

⑴ 第２条の２第２項第１号及び別表⑴の表の改正規定並びに次項の規定 教育委員会が

規則で定める日

⑵ その他の改正規定 令和７年４月１日

（適用区分）

２ 改正後の第２条の２第２項第１号及び別表⑴の表の規定は、前項第１号に定める日以後

の利用について適用し、同日前の利用については、なお従前の例による。

金谷地区公民館 集会室１ ５１０円

集会室２ ４２０円

和室１ １７０円

和室２ １２０円

会議室 １２０円

調理実習室 ３１０円